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Ha.mburg.

Mey

Nr. d. Ver-|

mitt -Anst.|

Namen oder Firma.

Bezeichnung des Standes
oder Geschiftszweiges.

Wohnung
oder Geschiftsstelle,

474

654

491

764

1502

1608

1834

[
)

Ib.

Ib.

IV.

VIIL.

IIa.

I1a.

Meyer, J. G. E. ...

Meyer, J. H. friiher
Charles Neale

Meyer, J. H. Adolf.

Meyer, John.
Director

Meyer, Ludwig . ...

Meyer-Da Costa,
Moritz

Meyer, Paunl.......

Schlachterei, Salzerei, Schin-
ken und Rauchfleischhand-
lung en gros u. en detail

Handlung von Porter und
Ale, Austern, Hummer, Ca-
viar ete.

General-Agent der Hamburg-
Bremer Feuner - Versiche-
rungsgesellschaft

Victoria-Hotel..............

Import- und Exportgeschiift.

Zolldeclarant ..............

Arbeitsnachweis fiir Brauer
und Milzer

Alte Rabenstr. 12.

Hafenstr, 51, St. Pauli,

Hermannstr. 11.

Heimhuderstr, 70.
‘Privatwohnung.)

Jungfernstieg 10.

Gr. Reichenstr. 41/43,

Entenwérder.

Niedernstr. 96.
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